
Imám: „Žena se musí provdat nejpozději v 15
letech, pak se už jen znehodnocuje“
- CZ24 News | 27. prosince 2021

Jde samozřejmě o v islámu zcela běžné smýšlení, vždyť v islámských zemích většinou dohodnou
rodiče svým dcerám jejich budoucího manžela již záhy po narození, velmi často jde o sňatky s jejich
vlastními bratranci. V Pákistánu jsou příbuzenské sňatky dokonce tradicí, která se přenesla i do
Evropy.

 

 

Muslimové považují v případě dívek za ideální věk na vdávání nejčastěji 9-16 let. Chudší rodiny
zpravidla provdají svoje dcery dřív (často i před dovršením 9 let věku), přičemž nejedna dětská
nevěsta nepřežije svatební noc. V Evropě se pak jejich zvyklosti příliš nemění, jen s tím rozdílem, že
dětské nevěsty jsou oddány pouze před imámem, tedy podle práva šaría, což není úřadům hlášeno.
Dětské sňatky jsou tak záměrně přehlíženy podobně, jako nelegální obřízky. Pro úřady jsou tyto
dívky stále svobodné, pro mešitu i příbuzné jde o vdané ženy.

Podle  imáma Azhara Idruse (viz titulek), který působí v Itálii,  se evropské dívky vdávají příliš staré
kvůli vzdělání, když je jim asi 28 let, když dokončily univerzitu. K tomu dodává, že s 28letou ženou se
žádný správný muslim neožení, protože je příliš stará, znehodnocená.

Takže podle imáma je pro ženu ideální věk na vdávání ne více než 15 let, což je věk, po kterém se
dívka začíná znehodnocovat.

Azhar také dodal, že je haram (zakázáno), aby se dospívající dívky ve věku způsobilém k sňatku
přátelily s muži, pokud není záměrem vzít si muže. Tím má samozřejmě na mysli dívky od 9 let, kdy

https://cz24.news/imam-zena-se-musi-provdat-nejpozdeji-v-15-letech-pak-se-uz-jen-znehodnocuje/
https://cz24.news/imam-zena-se-musi-provdat-nejpozdeji-v-15-letech-pak-se-uz-jen-znehodnocuje/
https://voxnews.info/2021/12/26/imam-donne-si-sposino-da-bambine-o-si-deprezzano/


jsou již považovány za vhodné pro sňatek.

„Dokonce i po dokončení školy je haram spřátelit se s muži jakýmkoli způsobem,“ dodal.

Na dotaz, zda si muslimští muži schovávají fotografie žen, Azhar řekl, že muslimské ženy by se
neměly fotografovat ve fotografických studiích vlastněných nemuslimy…

 

AUTOR:  Slovanka

ZDROJ: necenzurovanapravda.cz


